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警報看板設置位置図（１／２）

永源寺ダム

ダム名称：永源寺ダム

河川名称：愛知川

岸本悠(KISHIMOTOYu)
テキストボックス
引用：国土数値情報河川データセット（NII作成）国土交通省のデータ（愛知川 [8606041153] 淀川水系 地図 | 国土数値情報河川データセット (nii.ac.jp)）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　をもとに編集・加工を行ったものである。




P5

P4

P3

G2

G1

24

23

22

64
63 62

61

60 59

58

57

55

54

53

52

56

29

28
27 26

25

ダム名称：永源寺ダム

河川名称：愛知川

警報看板設置位置図（２／２）

岸本悠(KISHIMOTOYu)
テキストボックス
引用：国土数値情報河川データセット（NII作成）国土交通省のデータ（愛知川 [8606041153] 淀川水系 地図 | 国土数値情報河川データセット (nii.ac.jp)）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　をもとに編集・加工を行ったものである。




番号 様式 番号 様式
1  永源寺高野町　 （右岸） 標準タイプ 43 寺村町 （左岸） 標準タイプ
2  永源寺高野町　 （右岸） 〃 44 林田町 （左岸） 〃
3  永源寺高野町　 （右岸） 〃 45 中小路町 （左岸） 〃
4  永源寺高野町　 （右岸） 〃 46 神田町 （左岸） 〃
5  永源寺高野町　 （右岸） 〃 47 神田町 （左岸） 〃
6 外町 （右岸） 〃 48 河合寺町 （左岸） 〃
7 小倉町 （右岸） 〃 49 北町 （左岸） 〃
8 小倉町 （右岸） 〃 50 上中北 （左岸） 〃
9 青山町 （右岸） 〃 51 奥 （左岸） 〃
10 青山町 （右岸） 〃 52 中 （左岸） 〃
11 曽根町 （右岸） 〃 53 簗瀬 （左岸） 〃
12 妹町 （右岸） 〃 54 和田山 （左岸） 〃
13 中戸町 （右岸） 〃 55 郷 （左岸） 〃
14 鯰江町 （右岸） 〃 56 種 （左岸） 〃
15 上岸本町 （右岸） 〃 57 種 （左岸） 〃
16 小神田町 （右岸） 〃 58 今 （左岸） 〃
17 下岸本町 （右岸） 〃 59 井口 （左岸） 〃
18 小田苅町 （右岸） 〃 60 新宮 （左岸） 〃
19 大清水町 （右岸） 〃 61 福堂 （左岸） 〃
20 南清水町 （右岸） 〃 62  栗見出在家 （左岸） 〃
21 東円堂 （右岸） 〃 63  栗見出在家 （左岸） 〃
22 豊満 （右岸） 〃 64  栗見出在家 （左岸） 〃
23 川原 （右岸） 〃 №１ 高野町 （右岸） 〃
24 服部町 （右岸） 〃 №２ 外町 （右岸） 〃
25 下稲葉町 （右岸） 〃 №３ 青山町 （右岸） 〃
26 本庄町 （右岸） 〃 №４ 青山町 （右岸） 〃
27 田附町 （右岸） 〃 №５ 妹町 （右岸） 〃
28 新海町 （右岸） 〃 №６ 中戸町 （右岸） 〃
29 新海町 （右岸） 〃 №７ 神田町 （左岸） 〃
32  永源寺相谷町 （左岸） 〃 P1 高野町 （右岸） Pタイプ
33  永源寺相谷町 （左岸） 〃 P2 池田町 （左岸） 〃
34 熊原 （左岸） 〃 P3 簗瀬町 （左岸） 〃
35 山田 （左岸） 〃 P4 神郷町 （左岸） 〃
36 山上町 （左岸） 〃 P5  栗見新田町 （左岸） 〃
37 山上町 （左岸） 〃 G1 愛知川 （右岸） Gタイプ
38 山上町 （左岸） 〃 G2 栗見新田 （左岸） 〃
39 池田町 （左岸） 〃 G3 建部北町 （左岸） 〃
40 池田町 （左岸） 〃 G4 小田苅町 （右岸） 〃
41 今代町 （左岸） 〃
42 寺村町 （左岸） 〃

設    置    場    所 設    置    場    所

警報看板一覧表

岸本悠(KISHIMOTOYu)
テキストボックス
標準タイプ


岸本悠(KISHIMOTOYu)
テキストボックス
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岸本悠(KISHIMOTOYu)
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